

ÅRSRAPPORT 2024

Mølgaard Agro Holding ApS

Herredsvejen 146
9500 Hobro

CVR nr. 42335533

Indberetter:

STEPITO A/S
Porsborgparken 39
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 21. maj 2025

Dirigent

Lars Søgaard

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.24 - 31.12.24 udviser et resultat på 651.776 kr. mod 814.512 kr. for tiden 01.01.23 - 31.12.23. Balancen viser en egenkapital på 1.208.662 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mølgaard Agro Holding ApS
Herredsvejen 146
9500 Hobro

CVR-nr.: 42335533
Stiftelsesdato: 23.04.21
Hjemsted: Mariagerfjord Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Mølgaard

Revisor

TJEK Revision & Rådgivning
Asmildklostervej 11
8800 Viborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
21. maj 2025, på selskabet adresse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	81.776	87.463
1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	620.279	772.455
Andre finansielle indtægter	27.095	25.514
Andre finansielle omkostninger	-68.266	-58.920
Ordinært resultat før skat	660.884	826.512
Skat af årets resultat	-9.108	-12.000
ÅRETS RESULTAT	651.776	814.512
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	597.779	423.402
Forslag til udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overført resultat	-13.503	330.110
Disponeret i alt	651.776	814.512

Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.443.681	823.402
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	800.000	800.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.243.681	1.623.402
Anlægsaktiver i alt	2.243.681	1.623.402
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.500	31.250
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	79.712	50.758
Tilgodehavende selskabsskat	0	9.000
Tilgodehavender i alt	142.212	91.008
Likvide beholdninger	72.037	33.916
Likvide beholdninger i alt	72.037	33.916
Omsætningsaktiver i alt	214.249	124.924
AKTIVER I ALT	2.457.930	1.748.326
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.021.181	423.402
Overført resultat	79.981	93.484
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	1.208.662	617.886
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	875	0
Selskabsskat	3.108	0
Anden gæld	1.245.285	1.130.440
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.249.268	1.130.440
Gældsforpligtelser i alt	1.249.268	1.130.440
PASSIVER I ALT	2.457.930	1.748.326
2. Eventualforpligtelser		
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Saldo primo	40.000	423.402	93.484	617.886
Udbetalt udbytte	0	0	0	-61.000
Resultatdisponering	0	597.779	-13.503	651.776
Egenkapital, ultimo	40.000	1.021.181	79.981	1.208.662

Noter

	2024	2023
1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Resultat af associerede virksomheder	620.279	772.455
I alt	620.279	772.455

2. Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for associerede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Kautionen er maksimeret til tkr. 500.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet tilbagetrædelseserklæring for tilgodehavende i associeret virksomhed over for gæld til kreditinstitutter i Ørrild Landbrug ApS.
